[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

             27.10.2009                                                                               №  144
Об утверждении Положения о создании

условий для массового отдыха жителей

Лабазинского сельского поселения  и

организации обустройства мест массового

отдыха населения

     На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение о создании условий для массового отдыха жителей Лабазинского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения согласно приложению.

     2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования  на информационных стендах в организациях и учреждениях поселения.

Глава муниципального образования                                         В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района